
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 ZE DNE 3. 3. 2016 

 

 

ZADAVATEL:  Statutární město Chomutov 

Sídlem:   Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

Jednající:  Ing. Daniel Černý, primátor města 

IČ:    00261891 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

 

„Oprava fasády č.p. 89 Náměstí 1. máje, Chomutov“. 
 
 
Statutární město Chomutov, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 3. března 
2016 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

 

 
Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané v souladu s §18 
odst. 5 zákona č. 137/2006, Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů a v souladu se 
směrnicí RSMCH č. 030/07-15, pro zadávání veřejných zakázek z 9.7.2015. 
 
 
 
Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 
 

 
Dotaz č. 1  
V čem bude spočívat oprava klempířských prvků? Položka není jednoznačně specifikována. Budou 
klempířské prvky demontovány?  
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Předpokládaná je oprava tří poškozených dešťových vpustí a kontrola okapu, jehož možná oprava 
vyplyne po postavení lešení. Demontáž se nepředpokládá. 
 
 
 
Dotaz č. 2  
Které části fasády jsou zahrnuty v celkové ploše 1408 m2? V zadání se hovoří jen o průčelí. 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
V ploše 1408 m

2 
je zahrnuto průčelí do náměstí, boční fasáda, fasáda obrácená k infocentru, fasády 

dvorní včetně přístavků. 
 
 
 
Dotaz č. 3  
Jak dlouho se uvažuje působení odsolovacích omítek vzhledem k termínu zahájení a ukončení 
realizace?  
 
Odpověď na dotaz č. 3 
Památkáři požadují alespoň dva měsíce. Největší zasolení je u boční fasády do uličky. U fasády do 
náměstí to jsou plochy u nároží a nejnižší část soklu. 
 
 
 
Dotaz č. 4  
Jak se uvažuje s odvozem a likvidací suti? Výkaz výměr s tím nepočítá.  



 

 2  

 
Odpověď na dotaz č. 4 
Při opravě sousedních objektů jsou využívány firmami kontejnery, které přistavují technické služby 
města a zajišťují odvoz suti na skládku. Suť by přicházela v úvahu při očištění soklu. Omítky ve 
vyšších úrovních budou očištěny a omyty a dle památkářů by mělo být odstraněno jen nejnutnější 
minimum původních omítek. 
 
 
 
V Chomutově dne 4.3.2016 
 

 

 

                                                                                                    Ing. arch. Jaroslav Pachner 

                                                                                                      Odbor rozvoje investic 

                                                                                               STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

                                                                                                           

                                                                                             Email:  j.pachner@mesto-chomutov.cz 

mailto:j.pachner@mesto-chomutov.cz

		m.kukiova@chomutov-mesto.cz
	2016-03-04T16:00:45+0100
	Statutární město Chomutov
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




